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Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 30.05. bis 02.06.05

Sozialausschusssitzung
am Donnerstag, 02.06.2005, 17:00 Uhr
Ort: Beratungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
4.1
4.2
4.3
4.4
5
6
7

Begriflung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Antrage

Jugendforderung (Antrage werden teilweise nachgereicht)
Kulturférderung

Wohlfahrtspflege

Sportférderung

Sachstand zum Ehrenmal Genthin-Wald
Informationen/Sonstiges

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Blrgermeister



